
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Сорок шоста сесія 

ІІ пленарне засідання 

РІШЕННЯ  
 

від 27 серпня 2020 року селище Печеніжин 

№2778-46/2020  

 

Про розгляд звернення  
депутата Печеніжинської  
селищної ради  
Надії Киртоти 

 

Розглянувши звернення депутата Печеніжинської селищної ради Надії 
Киртоти стосовно надання в оренду нежитлового приміщення комунальної 
власності за адресою  с.Кийданці, вулиця  Коцюбинського, 15 б, керуючись 
Законом України «Про оренду державного та комунального майна, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Законом України «Про 
добровільне об’єднання громад», селищна рада  

вирішила: 

1.Оголосити конкурс на оренду майна у відповідності до Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна. 

2.Відділу ЖКГ інвестицій та соціально-економічного розвитку подати 
оголошення в газету про наміри надання в оренду нежитлового приміщення за 

адресою с.Кийданці, вулиця Коцюбинського, 15б, яке знаходиться в 
комунальній власності Печеніжинської селищної ради ОТГ. 

2.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.  
 

Печеніжинський селищний голова ОТГ     Ігор Довірак  
  

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

